附件1：滁州学院课堂教学质量提升活动相关奖项推荐名额分配一览表
	学院名称
	参评
人数
	课堂教学优秀奖
名额（5%比例）
	优秀教案奖名额
	优秀课件奖
名额
	优秀系（教研室）名额

	文学院
	32
	2 
	1
	1
	1

	金融学院
	41
	2 
	1
	1
	1

	信息学院
	59
	3 
	1
	1
	1

	机械学院
	29
	1 
	1
	1
	1

	电气学院
	29
	1 
	1
	1
	1

	地信学院
	59
	3 
	1
	1
	1

	化工学院
	42
	2 
	1
	1
	1

	食品学院
	39
	2 
	1
	1
	1

	经管学院
	57
	3 
	1
	1
	1
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	22
	1 
	1
	1
	1

	外语学院
	65
	3 
	1
	1
	1

	音乐学院
	37
	2 
	1
	1
	1

	美术学院
	42
	2 
	1
	1
	1

	体育学院
	43
	2 
	1
	1
	1

	马院
	16
	1 
	1
	1
	1

	合计
	610
	31
	15
	15
	15



